导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、回购股份情况说明

远光软件股份有限公司（以下简称“公司”）

2014

年

11

月

8

日披露了《关于回购股份实施

限制性股票激励计划的公告》，

2014

年

11

月

20

日从二级市场完成了股份回购，

2014

年

11

月

21

日披露了《关于完成股份回购的公告》，具体情况详见

2014

年

11

月

8

日及

2014

年

11

月

21

日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

由于在

2014

年限制性股票激励计划授予过程中，原激励对象张军飞先生因拟离职放弃

认购，现张军飞先生因离职已不符合授予条件，经公司第五届董事会第十九次会议及第五届

监事会第十二次会议审议通过， 公司将注销拟授予其的尚在公司回购专户内的股票

31,900

股。

根据公司《

2014

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》相关规定及公司

2014

年第一次

临时股东大会的授权，本次注销由公司董事会通过即可，无需提交股东大会审议。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，上述股票的注销事宜已于

2015

年

6

月

15

日办理完成。

本次注销不影响公司

2014

年限制性股票激励计划的继续实施。 公司将按照相关规定履

行章程变更、工商注册变更登记等相关程序。

二、独立董事意见

根据公司《

2014

年限制性股票激励计划》（修订稿）“第八章 本计划的变更和终止”以及

“第十章 限制性股票的回购注销”的相关规定，鉴于激励对象张军飞先生已离职，已不符合

授予条件，同意公司注销拟授予其的尚在公司回购专户内的股票

31,900

股。

公司董事会审议上述议案时关联董事黄建元先生、黄笑华先生、周立先生回避表决，程

序合法，我们认为公司本次注销行为合法、合规。

三、监事会核实意见

公司第五届监事会第十二次会议审议通过了 《关于公司回购股份授予与注销的议案》，

鉴于激励对象张军飞先生已离职，已不符合授予条件，同意公司注销拟授予其的尚在公司回

购专户内的股票

31,900

股。 本次授予与注销符合相关法律法规及公司股权激励计划规定的

情况。

四、律师意见

上海精诚申衡律师事务所律师认为，公司董事会已取得实施本次注销的合法授权，除尚

需就本次注销所引致的注册资本减少履行法定程序外， 公司已经履行本次注销于现阶段应

当履行的程序。

五、注销后公司股本结构的变动情况

本次注销前后公司股本结构变动前情况如下：

本次变动前

本次注销数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例（

%

）

一、限售流通股（或非流通股）

73,276,392 15.87 73,276,392 15.87

01

首发后个人类限售股

53,882,046 11.67 53,882,046 11.67

02

股权激励限售股

12,158,047 2.63 12,158,047 2.63

04

高管锁定股

7,236,299 1.57 7,236,299 1.57

二、无限售条件股份

388,493,754 84.13 31,900 388,461,854 84.13

三、总股本

461,770,146 100 31,900 461,738,246 100

特此公告。

远光软件股份有限公司董事会

2015年 6月 16日

2015年 6 月 17 日 星期三

B3

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：601599� � � �证券简称：鹿港科技 编号：2015-029

江苏鹿港科技股份有限公司重要收购事项继续停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏鹿港科技股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

） 正在进行重要收购事项， 公司股票于

2015

年

6

月

10

日起停牌。

截至本公告日， 公司与影视相关产业的公司进行协商， 鉴于该事项尚存在重大不确定

性，为保证信息披露的公平，维护投资者利益，经公司向上海证券交易所申请，公司股票自

2015

年

6

月

17

日起继续停牌。

停牌期间，公司将根据进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义

务，并于公司股票继续停牌之日起的

5